
UNIVERZITA KARLOVA
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Natálie Krobová
Datum narození: 20.07.1992

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: Učitelství pro mateřské školy
Specializace: Dramatická výchova

Zadavatel práce: Katedra preprimární a primární pedagogiky (41-KPPP)
Název práce: Využití metod a technik dramatické výchovy při rozvíjení

předčtenářské gramotnosti v MŠ

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. et Mgr. Irena Hanyš Holemá, Ph.D.
Oponent(i): MgA. Alžběta Ferklová

Datum obhajoby : 22.05.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Využití metod a technik dramatické výchovy pi rozvíjení

předčtenářské gramotnosti v MŠ.
Studentka souvisle seznamuje s volbou tématu, teoretickou částí a
strukturou praktické části. V teoretické části definuje pojmy
dramatická výchova v MŠ, předčtenářská gramotnost, charakterizuje
specifika dítěte předškolního věku a jmenuje cíle, obsah a vzdělávací
oblasti RVP PV. Cíl praktické části specifikuje třemi výzkumnými
otázkami, k nimž vhodně stanovuje hypotézy. Zvolené metody -
participační pozorování, které je zhodnoceno jako vhodně zvolená
metoda a dotazníkové šetření, jež však probíhalo formou rozhovoru.
Vhodně popisuje zvolené metody a jejich efekt na rozvoj dětí.
Nedostatečně zodpověděla na otázky z oponentského posudku.
Akceptuje námitky k nedostatečnosti aktuálních zdrojů a nevhodně
zvolené odlišné cíle v kontrolní skupině.
Komise se shodla na hodnocení.

Výsledek obhajoby: dobře (3)

Předseda komise: doc. PaedDr. Soňa Koťátková, Ph.D. ............................

Členové komise: MgA. Alžběta Ferklová ............................

 Mgr. Kristina Hořáková ............................

 PhDr. Hana Valentová ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 Natálie Krobová

http://www.tcpdf.org

